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   六年級英語朗讀比賽成績公告 

名次 班級 姓名 

1 611 楊子瑤 

2 607 陳碩賢 

3 611 李若依 

4 606 姜宇謙 

5 607 鄭亦涵 

6 606 林品葳 

7 603 周雅裀 

8 610 陳奕平 

9 601 鄭衣玲 

10 602 陳彥瑜 

10 603 王暄懿 

 

以上獲獎的同學將由學校頒發獎狀予以鼓勵，第一名將代

表學校參加新竹市金竹獎比賽。未能獲獎的同學，你們的

表現也很棒，請保持對英文朗讀的熱情繼續努力。 


